РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХААПАЛАМПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХААЛАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 24 января 2014 года № 3

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования «Хаапалампинское сельское поселение» до
2028года

I

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-
ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22 февраля
2012 г. N154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения" и результатами публичных слушаний от
17.01.2014года администрация Хаапалампинского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
«Хаапалампинское сельское поселение» до 2028года согласно
приложению.

2. Разместить схему теплоснабжения муниципального образования
«Хаапалампинское сельское поселение» до 2028года на официальном
сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения в сети
Интернет в разделе «Главная».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации. _

Глава
Хаапалампинского
сельского поселения

В.В. Ильин